exhibere. **A**ssurrexerunt: quod magna  
admiratio dicitur eum retrosum ut videtur  
ad quod assurrexerunt. **E**t non ignoravit  
quod ihesus esset: quod videbat eum in spiritu non  
glossu: quem angeli glossu videntur hono-  
rabat. **I**psa enim mundum habebat fidei  
de christi resurrectione: et ideo talis appuit  
in corpore ipsius apud eam erat in mente.  
**N**on quod iuxta hereticos: forma dominus  
voluitque mutasse. ut pro voluntate  
divina ac variis videretur: sed quo  
maria obstupescere erat miraculo.  
**U**bi inquit. **Q**uid mirabile pietatis  
speculum: quod quirit et desideratur  
ocultat se et manifestat: ocultat  
se ut ardeat inquitur: et inquitur  
cum gaudio inveniat: et invenit cum  
solicitudine teneat: et tentus non  
dimittat. **S**ecundum ergo maria  
quod adhuc de domini resurrectione du-  
bitat dicitur eum retrosum ut videtur illum:  
quod videtur pro eandem dubitatione  
sua quod tunc in facie domini miserat:  
quod resurrectione nunciebat.  
**S**ed quod amabat et dubitabat vi-  
debat et agnoscebat: eiusque illi  
et amor ostendit et dubitatio  
abscedebat. **E**t dicit illi ihesus.  
**M**ulier quod ploras. **Q**uare quiris.  
**N**on petit quod ignoras: sed eius  
visione inveniendi eam instruat.  
**S**ecundum ergo interrogat doloris in  
ut augetur desiderium. quatinus cum  
nominaret quem querebat: in amore  
eius ardeat estuaret. **A**d illa eum  
adhuc non agnoscebat: putabat eum  
esse ortulanum cum inveniabat cura  
orti illius in quo monumentum erat.

me  
ter  
ut  
st  
an  
nu  
eff  
fu  
ur  
ro  
ig  
lo  
ro  
nu  
de  
m  
ei  
ex  
m  
no  
ad  
pl  
ei  
ro  
ue  
C  
st  
ad  
q  
nu  
ar  
tin  
re  
ex  
no

eo qd mane p<sup>o</sup> eu i orto videbat  
 estabat ei nullu it loca illa ortu  
 pari n eu q illoz cultoz eat. **Un**  
 at spiritali ortulan<sup>o</sup> ei eat qz sentes  
 pfidie et vicioz ia eradicaerat  
 ac viciua semia fidei et iutu  
 p amoris sui vini i ei pectore et  
 orto aie semiare et platae curabit  
**Sic** ei ad orti ortulam officiu  
 ptinz noxias hbas eradicae. ut  
 bu possint pfire. ita dñs de orto  
 suo idest de ecclesia cotidie vicia  
 eradica. ut iututes pfire valeat.  
**Un origenes.** O maria si quis  
 ihm. quae no agnoscis ihm? Ecce  
 ihs uenit ad te que tu quis. et tu  
 existimas ortulanu ee. **Veru**  
 qd e q existimas. si tu i h<sup>o</sup> erras.  
 du eu sic ortulanu existimas.  
 ut ihm ee no agnoscas. **Est eni**  
 ihs. e et ortulan<sup>o</sup> qz ipe semiat  
 oe bonu seme. i orto aie tue. et  
 i cordib<sup>o</sup> fidelium suoz. ipe oe bo<sup>m</sup>  
 platat et rigat i aiab<sup>o</sup> scdz  
 et ipe e ihs q teru loqt. **Horigen.**  
**O maria si quis ihm.** Marie et  
 i spe ortulam appuit. tale ei offi  
 cu. tal act i tale exicuu. talz nois  
 itpretano. iacipitib<sup>o</sup> agruit. **Optz**  
 eni ut peitens gerat more or  
 tulani. s. ut oia noxia eraditz.  
 et bo iserat. **Si g<sup>o</sup> vis ut appeat**  
 t ver<sup>o</sup> ortulan<sup>o</sup>. optz te herbas  
 noxiab eue. et salutiferas isere.  
**Ille vero ut ebria rndit ei sic**  
 ortulano. dices. **Dne** si tu sustu  
 listi eu dicto m. ubi posuisti eu  
 q m e singularis thesaur<sup>o</sup> etia

mortu<sup>o</sup> et ego eu tolla. cu oi desi  
 derio et accipia. **Unm** vocat.  
 ut beniuolencia ei captz. **Non d**  
 si tu sustulisti ihm itifixu. loqzdo  
 detrimate et noiano eu uel  
 alias designaco. si dicit eu i gnali  
 nichil addendo. qz vis amoris et  
 effect<sup>o</sup> cu desiderio qrentis uel  
 fuerit amatis h<sup>o</sup> age i aumo solz.  
 ut que ipe querit ul cogitat os  
 cogitae estimet. et nullu aliu  
 ignoraie credat. **Un** q<sup>i</sup> de agnito  
 loqt. et q ipa diligebat oes sae  
 cogitabat. n<sup>o</sup> putabat alii cog  
 nitu. q sic ipa stinue plangit  
 desideratu. **Si g<sup>o</sup> tu ppe timore**  
 iudeoz leuasti eu hinc. dicto  
 m ut ego eu accipia. **Timebat**  
 ei ne iudei ecia corpi iseniret  
 exaim. et io volebat i aliu locu  
 ignotu id tnsponere. **Mirabilis**  
 mulieris audacia. qua mortuu  
 no fret aspauit. et cui<sup>o</sup> valitudo  
 ad gne mortuu fun<sup>o</sup> tollendu.  
 pl<sup>o</sup> iteptat. q possit. **Ex iutate**  
 ei amoris credebatur se posse tm  
 corp<sup>o</sup> et mortuu portae. qz fer  
 uet amati n<sup>o</sup> videt<sup>o</sup> difficile.  
**Un** ei sexus feineus fragilis  
 sit ad onera deferenda. et pauid<sup>o</sup>  
 ad mortuoz cadauera bauilada.  
 qd alyb ipossi<sup>o</sup> est. h<sup>o</sup> ppe mag  
 nitudiez amoris leue et possi<sup>o</sup>  
 arbitrat. **Un origenes.** Joseph  
 timuit et aus<sup>o</sup> no fuit tollere  
 corp<sup>o</sup> de ite n i nocte et n hoc  
 expetiss a pylato. maria at nocte  
 no pstolat. no postulat. n<sup>o</sup> veret<sup>o</sup>

si audat pmissit dices ego eum  
tolla. **O** mirabil mulieris audacia.  
**O** mltia no mlti. Nullu locum  
excepit. n' anpote sine timore  
dicit. absolute pmissit. **D**ixit  
in ubi posuisti eu: et ego eu tolla.  
**O** maria mag' e istana tua.  
mag' e fides tua. **I**n origen. **H**ic  
g' ondit mag' marie deuono.  
et dilectiois filioz: et id meruit q'  
mortuum q'rebat. viuū vitē et  
audiē. **R**espice bn ea q' lacrima  
bil vltu supplicat et deuote ipz  
exorat: ut sibi illū quē querit  
onadat. **S**emp e' spabat audire  
aliq' noua de suo dilco sup oia.  
**P**ostq' at ut ait g'go' ea coi  
vocabulo appellat. ex sexu et  
ignit' no e'. vocat ex noie ipo  
ut ea magis itentā faciat. et  
talē se exhibet ut agnoscat di  
ces. **M**aria. **D**esideriu eius  
vlteri' affligi no sinēs. p voca  
tione noie: aptā. sui reclat agni  
tione. **A**c si apte dicit. **R**ecog  
nosce eu: a q' rognosceis. **C**ū  
ea ap' deū itus sit nūs dicozū.  
mag' grā aliqb' dat. qm ipis  
noib' deo noti eē manifestant.  
**P**ro g' noie vocat maria: ut  
designet spale qua ad scōs habz  
noticia. **I**lla uo vusa corde i ocul  
metis. sic ante erat vusa. corpe  
et ocul' carnis. mox ut se suo  
noie vocai audiuit: eu i voce  
sic bona ouis pō pastore rog  
nouit. **D**ruis e' vusa corpe  
ilm eē qd' no eāt putauit. ne

vusa corde qd' no erat agnouit: ac  
q' riuuiscens et adorās cū idia  
bili gaudio dicit. **R**aboni idest  
mgt'. sic em' eu ante passionē  
vocaē vsueerat: q' doctores ap  
iudicos vocat' mgt'. **T**u es quē  
querēbā. q're tā diu te in celastis  
**P**ra g' pseuerauit ut q'reret.  
atigit ut inuēret. **V**n g'go' **M**a  
ria g' q' vocat' ex noie rognat  
auctore: atz eu ptin' raboni idest  
mgt'm vocat. **P**ra et ipē erat  
q' q'rebat' exteri' et ipē q' eam  
iteri' ut q'reret docebat. **V**n  
et origen. **O** mutatio texre  
extelsi. **C**ōis e' dolor magnus:  
i gaudiū magnū. **M**utate st  
lacme doloris: i lacrimas amoris  
et exultationis. **V**t g' audiuit  
h' ūbū maria sic e' vsueerat  
illa vocaē mgt' su'. p'sensit i ipo  
noie q'dā singularē vocatiōis  
dulcediez. et p' ea agnouit ipm  
a q' vocabatur eē mgt'm suū.  
**V**n e' ansel'. **N**oli mag' ne  
desere comitatu. si patis arōtib'  
cū ea dñici sepulchz visitaē  
memeto. **P** sic illa ocul' tu in  
spū cernē mearis: nē sup lapidē  
reuolutū ab ostio monumēti  
angelū v'sicte. nē int' monu  
mētū vnu ad ~~caput~~ caput  
aliū ad petes v'surrectionis glaz  
p'dicātes: nē ipm x. m' mariam  
flentē et tristē tā dula oculo  
v'spicietē. tā suam voce dicēte.  
maria. **R**ūpūt' ad hāc. voce  
oīs capitis catharacte: ab ipis

l' lacme singular'...

medull' elatit lacrim' singult' atq' suspiria ab ymis trahit. viderit? **Maria.** **O** bta q' tibi metis fuit: q' aiu ad har voce te psterne et reddens vite salutati. clamaes raboni? **Quo** rogo affru q' metis desiderio clamaest raboni? **Ruc** plura dice lacime phibet. cu voce excludat affect' oesq' aie et corpis sens' nini' amor absorbeat. **Et** itm. **Qoinat** dñs vsuetu acille nome: et agnoscat acilla. vsuetu dñi voce **Duto** ul' cte affmo qz sensit solita suauitate: ul' vocai vsueuerat. **Maria.** **O** vox delrabilis **O** q' blandimeti q' sapuit amoris. **Nec** celeri' hoc expmi potuit. **Sno** q' sis: et q' uelis ~ **Illico** mutata st lacime. **Non** ei aedo mox ee istructas. **Sed** quas detu cor se torqto pus expmebat: eas p' modu cor gau tens effudebat. **O** q' dissilia st raboni: et si tu sustulisti eu dinto m. **O** q' dissona st tulert dñm meū et nestio ubi posuert eu: et id q' vidi dñm et h' dix' m. **In** ansel'. **Et** currens ac pites maria ad pedes ihu vestigia e' atozaco: stati voluit ex deuonde apleti vestigia e' q' trogno: ac pedes tagē et osculai. ut vsueuat. **O** amor fort' et ipanes. **Non** ei suffraebat et vite ihm et cu ihu loq' nisi: ena tagēt ihm. **Qnebat** ei qz ut' de illo exhibat: et sanabat